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Ecos Shop

Detergente Multiuso A partire da
Profumato - Kaleos 3,50 €

Immagini prodotto

Descrizione Breve

Detergente profumato in confezione da 500 ML.

Ecos propone la vendita del detergente multiuso professionale profumato Kaleos;
ideale per l'igienizzazione di negozi e punti vendita.
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Disponibile in diverse fragranze!

MULTIUSO - PROFUMATO - IGIENIZZA E DETERGE - PROFESSIONALE

Descrizione

Igienizzante per ambienti: caratteristiche

Kaleos ¢ un detergente specifico multiuso igienizzante che garantisce un pulito profondo e dona
splendore lasciando igiene e un gradevole profumo persistente.

Risulta adatto a qualsiasi tipo di superficie e grazie alla sua speciale nota olfattiva richiama ed esalta
I'ambiente in cui lo stesso viene utilizzato.

Inoltre, non lascia residui e aloni e risulta idoneo ai piani d'igiene HACCP.

Ulteriori informazioni

SKU PU-MULTIUSOKALEOS
Misura No

Quantita 1

Pezzi per Confezione 1

Produttore No

Tipo di prezzo Prezzo al pz.
Modello Multiuso Profumato
Condizione Nuovo

Peso 0.5000

Altezza cm No

Larghezza cm No

Profondita cm No

Marche Kaleos
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Opzioni addizionali

Scegli la tua fragranza
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Abete Rosso

Caffe Cappuccino
Caipiroska Fragola
Caminetto

Cuba Libre
Salsedine

Sole e Spiaggia
Spritz

Vaniglia

Zucchero Filato
Cappuccino Brioche
Caffe Brioche
Cioccolato

Mojito

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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